

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt: 01 - Krov

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Zhotovitel:

JETCON spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 00080837

DIČ: CZ00080837

IČ: 64650111

DIČ: CZ64650111

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				78 194,86
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				78 194,86
DPH základní	21,00%	ze	78 194,86	16 420,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	94 615,78

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt: 01 - Krov

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	78 194,86
HSV - Práce a dodávky HSV	3 643,83
997 - Přesun sutě	3 348,74
998 - Přesun hmot	295,09
PSV - Práce a dodávky PSV	74 551,03
762 - Konstrukce tesařské	74 551,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	78 194,86

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

Objekt: 01 - Krov

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 194,86

HSV - Práce a dodávky HSV

3 643,83

997 - Přesun sutě

3 348,74

1	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	3,158	327,54	1 034,37
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,158	142,91	451,31
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,580	6,23	196,74
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,158	527,65	1 666,32

998 - Přesun hmot

295,09

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,709	172,67	295,09
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

74 551,03

762 - Konstrukce tesařské

74 551,03

6	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,000	772,00	2 316,00
7	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	120,000	49,30	5 916,00
8	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	120,000	144,00	17 280,00
9	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	120,000	372,00	44 640,00
10	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,000	853,00	2 559,00
11	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,709	1 076,67	1 840,03